ПАО «ЗМЗ»

                                                                 Ведущему экономисту-

 ЦВСиВО                                                                                                                                           Руководителю ГЭВП «ЗМЗ»

Служебная записка

                                                       ДЭиФ ЗФ ООО «УАЗ»

№  64-20/05-
                                                        Н.Г.Кочневой

От 02.10.2017

Прошу Вас запланировать на 2018 год
Потребность в кислороде и ацетилене на 2018г.
	№

п/п
	Наименование материала
	Количество в месяц

М3 / баллонов
	Кол-во

на год

м3 / баллонов
	Номенкл.

№

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Кислород*

	-
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	12,72
	140,72/22
	11157

	2
	Ацетилен*

	-
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	55 /11
	11137

*1 баллон  кислорода равняется 6,36 куб.м, 1 баллон ацетилена равняется 5 куб.м.

Потребность в реагентах на 2018 г
	№

п/п
	Наименование материала
	Количество в месяц

(тонн)
	Кол-во

на год

(тонн)
	Номенкл.

№

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Известь
	-
	22

	22

	22

	22

	88
	298131

	2
	Кислота серная

	-
	2,3

	2,3

	2,3

	2,3

	2,3

	2,5
	14
	404867

	3
	Купорос железный
	-

	3

	3
	11164

Топливо на 2018г
	№

п/п
	Наименование материала
	Количество в месяц

(кг)
	Кол-во

на год

(кг)
	Номенкл.

№

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	керосин
	-
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	550
	13780

	2
	бензин
	-

	150

	150

	300
	281372

	3
	масло
	-
	20л

	20л

	40л
	654991

	4
	Смазка «Литол»

	100л

	100л
	654593

        Начальник ЦВСиВО

                                                               А.А.Паршин